
 

UCHWAŁA NR IX/112/2019 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy dotychczas nieoznaczonej we wsi Horodniany, gmina Juchnowiec 

Kościelny 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy we wsi  Horodniany, Gmina Juchnowiec Kościelny, 

- działka nr 275 -  Leśny Zakątek 

§ 2. Szkic sytuacyjny ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 sierpnia 2019 r.

Poz. 3944



Załącznik do uchwały nr IX/112/2019

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 22 lipca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3944


		2019-08-05T10:24:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




